
Registrada e publ.  a a ik-2-1-C--) —I 
Jornal "A Folha de San 
Jorge Alberto Gali 

ditais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
eiras" em 16/06/2018. 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 133/2018 
Dispõe sobre o enquadramento de servidores do quadro do 
magistério, no nível retribuitório superior da classe a que 
pertencem, de acordo com a progressão funcional pela via 
acadêmica, conforme a L.C. n.° 103, de 07/12/2005 e dá outras 
providências. 
JOSÉ ANTONIO ZANATTA, Prefeito Municipal de Santa Cruz 
das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Ficam os servidores do quadro do magistério abaixo relacionados, 
enquadrados no nível retribuitório superior da classe a que pertencem, de acordo com a progressão 
funcional pela via acadêmica, conforme artigos 32 e 33 da L.C. n.° 103, de 07/12/2005: 

Nome Função Nível/Faixa 
Sônia Cristiana M. Franco de Camargo Professor de Ensino Fundamental I VI/2 
Juliana Maria Martins Faraco Prof. Adj. de Educação Infantil III/I 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão por 
conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de junho de 2018. 

Santa Cruz das Palmeiras, 12 de junho de 2018. 

JOSÉ ANT sÍ NATTA 
Prefeito M nicipal Interino 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 — CENTRO — PABXFAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ LIAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.65410001-22 — INSCR. EST. 611076.142-112 


	00000001

